
 
 
 

 Vunna kontrakt på 800 mkr i Rumänien 
 Lägre resultat 2006 i Gevekos Industrirörelse  

 
Gevekos rumänska dotterbolag Plastidrum har tecknat kontrakt med det rumänska Väg-
verket om underhåll av vägmarkeringar i Rumänien. Kontrakten, som gäller det nationella 
vägnätet, är på sammanlagt motsvarande drygt 800 mkr och beräknas löpa under 5 år. 
Plastidrum skall utföra merparten av arbetena i egen regi. De nya avtalen kommer att 
påverka Gevekos omsättning marginellt medan resultatet påverkas positivt från och med 
2007. 
 
Innevarande års arbeten med vägmarkeringar i Rumänien har, på grund av en utdragen 
upphandlingsprocess, hittills endast bedrivits i liten omfattning. I kombination med 
planerade större marknadssatsningar inom Gevekos Industrirörelse samt sen säsongsstart för 
vägmarkeringar, medför detta att Industrirörelsens resultat kommer att bli lägre 2006 än 
föregående år, då rörelseresultatet uppgick till 51 mkr.   
 
Rumänien har 24 miljoner invånare och mycket stort behov av förbättrad infrastruktur och 
ökad trafiksäkerhet. Infrastrukturinvesteringar, framförallt byggandet av nya vägar, 
prioriteras för närvarande högt i Rumänien. Rumänien planeras bli medlem av EU under 
2007. 
 
Gevekos Vägmarkeringsrörelse är ledande inom horisontella vägmarkeringar i Europa. 
Materialproduktionen uppgår till ca 55.000 ton termoplast och vägmarkeringsfärg per år, 
vilket är cirka dubbelt så mycket som marknadens näst största aktör. Omsättningen uppgick 
till drygt 900 mkr under 2005 fördelat på cirka 2/3-delar materialproduktion och 1/3-del 
entreprenadtjänster.  
 
Under senare år har Gevekos verksamhet expanderat i östra Europa bland annat genom 
förvärv av vägmarkeringsbolag i Polen och Tjeckien. Sedan tidigare är Geveko ledande på 
den ungerska marknaden för vägmarkeringar.  
 
Göteborg den 12 juli 2006 
AB GEVEKO (publ) 
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta  
Hans Ljungkvist, Koncernchef, AB GEVEKO     
Telefon 031-172945, Mobil 0705 371110 
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